ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Сямженского муниципального  района

РЕШЕНИЕ

от 28.06.2019г. № 300

О внесении изменений в решение
Представительного Собрания района от
16.05.2019г.  № 285

Представительное Собрание Сямженского муниципального района
РЕШИЛО:
 1. Внести в персональный состав Молодежного парламента
Сямженского муниципального района, утвержденного решением
Представительного Собрания района от 16.05.2019г. № 285 «О персональном
составе Молодежного парламента Сямженского муниципального района»
следующие изменения:

-вывести из персонального состава Молодёжного парламента
Сямженского муниципального района Давыдову Татьяну Николаевну;

 -ввести в персональный состав Молодёжного парламента Сямженского
муниципального района Тимину Анну Николаевну.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания  и
подлежит  официальному опубликованию  в газете «Восход».

Глава Сямженского
муниципального района                                                          А. Б. Фролов